108
SOFFITE Un astucieux et discret luminaire d’angle,
conçu pour former une ligne lumineuse
et s’adapter à tous vos projets.
109
DISCRET ET ORIGINAL,
LE SOFFITE EST UN
LUMINAIRE D'ANGLE

Maintien du flux : L90B50 / 52 000 h
direct 301220-240 V AC / 50 / 60 Hz RoHS
Codification température de
couleur 3000 K :
remplacer le chiffre 4 par le chiffre 3
Codification :
ajouter le suffixe correspondant au code du produit
exemple  4000K : 3015 04--
3000K : 3015 03--
exemple : 3015 0400 ----
Codification : remplacer les deux tirets
(--) par les chiffres correspondants :
exemple 3015 04--
00  SANS DÉTECTION
21  GRADABLE DALI + SWITCH DIMMING
12  AVEC DÉTECTION PRO
14  AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS D'EXTINCTION
15  AVEC DÉTECTION PRO + PRÉAVIS DE VEILLE
16  AVEC DÉTECTION PRO + RADIO PILOTAGE
04  VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS D'EXTINCTION
05  VERSION ESCLAVE + PRÉAVIS DE VEILLE
9801  MONTAGE EN LIGNE (CÔTÉS GAUCHE ET DROIT OUVERTS)
9803  MONTAGE EN LIGNE (CÔTÉ DROIT OUVERT)
9804  MONTAGE EN LIGNE (CÔTÉ GAUCHE OUVERT)
Télécommande pour radio pilotage à commander séparément.
code : 9800 0010
Outil antivandalisme (pince) à commander séparément.
code : 9800 0009
Longueur (mm)
Longueur avec
détection (mm)
Puissance (W)
Flux utile
luminaire (lm)
Efficacité
luminaire (lm / W)
Code
615 760
12 1330 111 3015 04--
18 2270 126 3016 04--
915 1060
14 1680 120 3017 04--
26 3250 125 3018 04--
1195 1340
18 2350 131 3019 04--
33 4240 128 3020 04--
1475 1620
26 3340 128 3021 04--
41 5340 130 3022 04--
DÉTAILS
113